
 

 
 

  Kraków, 14.01.2025 
 
Dział Zamówień Publicznych 
tel. 12/614-25-34 
e- mail: przetargi@szpitaljp2.krakow.pl 

 
 

DZ.271.115. 34   .2024 
 
 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
Dot. zamówienia publicznego nr DZ.271.115.2024 – Dostawa produktów leczniczych wykorzystywanych przez 
oddziały szpitala, leki stosowane w ramach programów lekowych oraz chemioterapii (część 4). 
 
             Krakowski Szpital Specjalistyczny im. św. Jana Pawła II ul. Prądnicka 80, 31–202 Kraków, działając na 
podstawie art. 222 ust. 5 ustawy PZP informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 
 

  Nazwa albo imię i nazwisko  
oraz siedziba lub miejsce prowadzonej działalności  
gospodarczej albo miejsce zamieszkania Wykonawcy  

  

Pakiet Cena oferty [zł.] 

    

Pakiet 1 Sanofi sp. z o.o. 
ul. Marcina Kasprzaka 6 
Warszawa 01-211  
NIP 8130140525 

4 153 842,00 zł 

Pakiet 2 CSL Behring Sp. z o.o. 
 ul. A. Branickiego 17  
Warszawa 02-972 
NIP 5272665880 

7 838 402,40 zł 

Takeda Pharma sp. z o.o. 
ul. Prosta 68 
Warszawa 00-838  
NIP 5262108132 

7 838 073,00 zł 

Pakiet 3 CSL Behring Sp. z o.o. 
 ul. A. Branickiego 17  
Warszawa 02-972 
NIP 5272665880 

989 937,83 zł 



 

 
 

Pakiet 4 Takeda Pharma sp. z o.o. 
ul. Prosta 68 
Warszawa 00-838  
NIP 5262108132 

2 833 380,00 zł 

Pakiet 5 Komtur Polska sp. z o.o. 
Plac Farmacji 1 
Warszawa 02-699  
NIP 5222749770 

2 001 926,66 zł 

Pakiet 6 Janssen-Cilag Polska Sp. z o. o. 
ul. Iłżecka 24 
Warszawa 02-135 
NIP 5222665719 

4 925 772,32 zł 

Pakiet 7 Salus International sp. z o.o. 
ul. Pułaskiego 9 
Katowice 40-273 
NIP 6340125442 

5 731 581,60 zł 

Pakiet 8 Tramco sp. z o.o. 
Wolskie  ul. Wolska 14 
Płochocin 05-860  
 NIP  5242625887   

8 256,60 zł 

Farmacol-Logistyka sp. z o.o. 
ul. Szopienicka 77 
Katowice 40-431 
NIP 5252409576 

8 185,32 zł 

Salus International sp. z o.o. 
ul. Pułaskiego 9 
Katowice 40-273 
NIP 6340125442 

8 297,64 zł 



 

 
 

Urtica sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120 
Wrocław 54-613   
NIP 8942556799 

8 256,60 zł 

Pakiet 9 Urtica sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120 
Wrocław 54-613   
NIP 8942556799 

1 514 570,40 zł 

Pakiet 10 brak złożonych ofert 

Pakiet 11 brak złożonych ofert 

Pakiet 12 Urtica sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120 
Wrocław 54-613   
NIP 8942556799 

487 818,29 zł 

Pakiet 13 ASCLEPIOS S.A.  
ul. Hubska 44  
Wrocław 50-502  
NIP 6481008230 

14 193,90 zł 

Baxter Polska sp. z o.o. 
ul. Kruczkowskiego 8 
Warszawa 00-380 
NIP 8271818828 

12 738,60 zł 

Pakiet 14 Tramco sp. z o.o. 
Wolskie  ul. Wolska 14 
Płochocin 05-860  
 NIP  5242625887   

6 804,00 zł 

Salus International sp. z o.o. 
ul. Pułaskiego 9 
Katowice 40-273 
NIP 6340125442 

6 006,96 zł 



 

 
 

Farmacol-Logistyka sp. z o.o. 
ul. Szopienicka 77 
Katowice 40-431 
NIP 5252409576 

9 990,86 zł 

Urtica sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120 
Wrocław 54-613   
NIP 8942556799 

5 948,64 zł 

NEUCA S.A. 
 ul Forteczna 35-37   
Toruń 87-100  
NIP 8790017162 

6 006,96 zł 

Pakiet 15 ASCLEPIOS S.A.  
ul. Hubska 44  
Wrocław 50-502  
NIP 6481008230 

17 280,00 zł 

Fresenius Kabi Polska sp. z o.o. 
Al. Jerozolimskie 134 
Warszawa 02-305 
NIP 5212935353 

17 790,84 zł 

Pakiet 16 ASCLEPIOS S.A.  
ul. Hubska 44  
Wrocław 50-502  
NIP 6481008230 

32 054,40 zł 

Pakiet 17 ASCLEPIOS S.A.  
ul. Hubska 44  
Wrocław 50-502  
NIP 6481008230 

11 836,80 zł 



 

 
 

Pakiet 18 Salus International sp. z o.o. 
ul. Pułaskiego 9 
Katowice 40-273 
NIP 6340125442 

11 836,80 zł 

NEUCA S.A. 
 ul Forteczna 35-37   
Toruń 87-100  
NIP 8790017162 

11 836,80 zł 

Farmacol-Logistyka sp. z o.o. 
ul. Szopienicka 77 
Katowice 40-431 
NIP 5252409576 

11 664,00 zł 

Pakiet 19 Roche Polska sp. z o.o. 
ul. Domaniewska 28 
Warszawa 02-672 
NIP 5220014461 

29 999,97 zł 

Pakiet 20 Lek S.A. 
ul. Podlipie 16 
Stryków 95-010 
NIP 7281341936 

168 577,20 zł 

ASCLEPIOS S.A.  
ul. Hubska 44  
Wrocław 50-502  
NIP 6481008230 

157 410,00 zł 

Pakiet 21 ASCLEPIOS S.A.  
ul. Hubska 44  
Wrocław 50-502  
NIP 6481008230 

55 304,64 zł 



 

 
 

Pakiet 22 Servier Polska Services sp. z o.o. 
ul. Burakowska 14 
Warszawa 01-066 
NIP 5272367467 

15 128,73 zł 

Pakiet 23 Urtica sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120 
Wrocław 54-613   
NIP 8942556799 

32 283,36 zł 

Sanofi sp. z o.o. 
ul. Marcina Kasprzaka 6 
Warszawa 01-211  
NIP 8130140525 

17 314,56 zł 

Pakiet 24 Salus International sp. z o.o. 
ul. Pułaskiego 9 
Katowice 40-273 
NIP 6340125442 

26 658,72 zł 

Sanofi sp. z o.o. 
ul. Marcina Kasprzaka 6 
Warszawa 01-211  
NIP 8130140525 

30 888,00 zł 

Pakiet 25 Urtica sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120 
Wrocław 54-613   
NIP 8942556799 

11 733,12 zł 

Farmacol-Logistyka sp. z o.o. 
ul. Szopienicka 77 
Katowice 40-431 
NIP 5252409576 

11 601,90 zł 



 

 
 

Salus International sp. z o.o. 
ul. Pułaskiego 9 
Katowice 40-273 
NIP 6340125442 

26 658,72 zł 

Pakiet 26 Urtica sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120 
Wrocław 54-613   
NIP 8942556799 

69 564,96 zł 

Pakiet 27 Komtur Polska sp. z o.o. 
Plac Farmacji 1 
Warszawa 02-699  
NIP 5222749770 

76 950,00 zł 

Baxter Polska sp. z o.o. 
ul. Kruczkowskiego 8 
Warszawa 00-380 
NIP 8271818828 

92 340,00 zł 

Pakiet 28 Centrala Farmaceutyczna Cefarm S.A. 
ul. Jana Kazimierza 16  
Warszawa 01-248 
NIP 5250004220 

152 520,00 zł 

Salus International sp. z o.o. 
ul. Pułaskiego 9 
Katowice 40-273 
NIP 6340125442 

165 525,12 zł 

Baxter Polska sp. z o.o. 
ul. Kruczkowskiego 8 
Warszawa 00-380 
NIP 8271818828 

168 480,00 zł 



 

 
 

Pakiet 29 Farmacol-Logistyka sp. z o.o. 
ul. Szopienicka 77 
Katowice 40-431 
NIP 5252409576 

1 100 598,68 zł 

ASCLEPIOS S.A.  
ul. Hubska 44  
Wrocław 50-502  
NIP 6481008230 

1 061 460,10 zł 

Pakiet 30 ASCLEPIOS S.A.  
ul. Hubska 44  
Wrocław 50-502  
NIP 6481008230 

261 475,22 zł 

Salus International sp. z o.o. 
ul. Pułaskiego 9 
Katowice 40-273 
NIP 6340125442 

273 584,95 zł 

Pakiet 31 Urtica sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120 
Wrocław 54-613   
NIP 8942556799 

106 920,00 zł 

NEUCA S.A. 
 ul Forteczna 35-37   
Toruń 87-100  
NIP 8790017162 

110 160,00 zł 

Farmacol-Logistyka sp. z o.o. 
ul. Szopienicka 77 
Katowice 40-431 
NIP 5252409576 

158 112,00 zł 



 

 
 

Pakiet 32 Bialmed sp. z o.o. 
ul. Kazimierzowska 46/48/35 
Warszawa 02-546 
NIP 8490000039 

65 125,52 zł 

Farmacol-Logistyka sp. z o.o. 
ul. Szopienicka 77 
Katowice 40-431 
NIP 5252409576 

65 449,09 zł 

Salus International sp. z o.o. 
ul. Pułaskiego 9 
Katowice 40-273 
NIP 6340125442 

66 744,87 zł 

Pakiet 33 Salus International sp. z o.o. 
ul. Pułaskiego 9 
Katowice 40-273 
NIP 6340125442 

80 617,68 zł 

Pakiet 34 Urtica sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120 
Wrocław 54-613   
NIP 8942556799 

851 308,92 zł 

Centrala Farmaceutyczna Cefarm S.A. 
ul. Jana Kazimierza 16  
Warszawa 01-248 
NIP 5250004220 

776 600,00 zł 

Salus International sp. z o.o. 
ul. Pułaskiego 9 
Katowice 40-273 
NIP 6340125442 

863 684,64 zł 



 

 
 

Pakiet 35 Fresenius Kabi Polska sp. z o.o. 
Al. Jerozolimskie 134 
Warszawa 02-305 
NIP 5212935353 

264 708,00 zł 

Pakiet 36 Urtica sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120 
Wrocław 54-613   
NIP 8942556799 

433 259,28 zł 

Farmacol-Logistyka sp. z o.o. 
ul. Szopienicka 77 
Katowice 40-431 
NIP 5252409576 

441 774,00 zł 

Salus International sp. z o.o. 
ul. Pułaskiego 9 
Katowice 40-273 
NIP 6340125442 

440 277,12 zł 

NEUCA S.A. 
 ul Forteczna 35-37   
Toruń 87-100  
NIP 8790017162 

428 652,00 zł 

Pakiet 37 brak złożonych ofert 

Pakiet 38 Salus International sp. z o.o. 
ul. Pułaskiego 9 
Katowice 40-273 
NIP 6340125442 

725 274,00 zł 

Medyk-Lek Panek Spółka Komandytowa  
ul. Pawła Włodkowica 2 c 
Warszawa 03-262  
NIP 5242755182 

268 478,56 zł 



 

 
 

Pakiet 39 Lek S.A. 
ul. Podlipie 16 
Stryków 95-010 
NIP 7281341936 

223 752,24 zł 

Pakiet 40 Salus International sp. z o.o. 
ul. Pułaskiego 9 
Katowice 40-273 
NIP 6340125442 

146 303,93 zł 

Farmacol-Logistyka sp. z o.o. 
ul. Szopienicka 77 
Katowice 40-431 
NIP 5252409576 

148 993,56 zł 

Urtica sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120 
Wrocław 54-613   
NIP 8942556799 

148 218,01 zł 

Pakiet 41 Salus International sp. z o.o. 
ul. Pułaskiego 9 
Katowice 40-273 
NIP 6340125442 

107 945,10 zł 

Urtica sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120 
Wrocław 54-613   
NIP 8942556799 

92 698,57 zł 

Pakiet 42 Salus International sp. z o.o. 
ul. Pułaskiego 9 
Katowice 40-273 
NIP 6340125442 

84 340,60 zł 



 

 
 

Farmacol-Logistyka sp. z o.o. 
ul. Szopienicka 77 
Katowice 40-431 
NIP 5252409576 

134 245,26 zł 

Urtica sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120 
Wrocław 54-613   
NIP 8942556799 

85 233,11 zł 

Pakiet 43 Bialmed sp. z o.o. 
ul. Kazimierzowska 46/48/35 
Warszawa 02-546 
NIP 8490000039 

474 660,00 zł 

Pakiet 44 Salus International sp. z o.o. 
ul. Pułaskiego 9 
Katowice 40-273 
NIP 6340125442 

187 056,07 zł 

Farmacol-Logistyka sp. z o.o. 
ul. Szopienicka 77 
Katowice 40-431 
NIP 5252409576 

181 701,03 zł 

Urtica sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120 
Wrocław 54-613   
NIP 8942556799 

186 469,20 zł 

Pakiet 45 Salus International sp. z o.o. 
ul. Pułaskiego 9 
Katowice 40-273 
NIP 6340125442 

35 047,99 zł 



 

 
 

Pakiet 46 Salus International sp. z o.o. 
ul. Pułaskiego 9 
Katowice 40-273 
NIP 6340125442 

80 870,40 zł 

Pakiet 47 CSL Behring Sp. z o.o. 
 ul. A. Branickiego 17  
Warszawa 02-972 
NIP 5272665880 

1 221 480,00 zł 

ASCLEPIOS S.A.  
ul. Hubska 44  
Wrocław 50-502  
NIP 6481008230 

1 853 280,00 zł 

Bialmed sp. z o.o. 
ul. Kazimierzowska 46/48/35 
Warszawa 02-546 
NIP 8490000039 

1 068 163,20 zł 

Takeda Pharma sp. z o.o. 
ul. Prosta 68 
Warszawa 00-838  
NIP 5262108132 

1 056 790,80 zł 

Pakiet 48 ASCLEPIOS S.A.  
ul. Hubska 44  
Wrocław 50-502  
NIP 6481008230 

107 827,20 zł 

Tramco sp. z o.o. 
Wolskie  ul. Wolska 14 
Płochocin 05-860  
 NIP  5242625887   

91 195,56 zł 



 

 
 

Farmacol-Logistyka sp. z o.o. 
ul. Szopienicka 77 
Katowice 40-431 
NIP 5252409576 

105 235,20 zł 

Salus International sp. z o.o. 
ul. Pułaskiego 9 
Katowice 40-273 
NIP 6340125442 

106 790,40 zł 

Urtica sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120 
Wrocław 54-613   
NIP 8942556799 

90 460,80 zł 

NEUCA S.A. 
 ul Forteczna 35-37   
Toruń 87-100  
NIP 8790017162 

83 721,60 zł 

Pakiet 49 Urtica sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120 
Wrocław 54-613   
NIP 8942556799 

125 582,40 zł 

Salus International sp. z o.o. 
ul. Pułaskiego 9 
Katowice 40-273 
NIP 6340125442 

124 588,80 zł 

Tramco sp. z o.o. 
Wolskie  ul. Wolska 14 
Płochocin 05-860  
 NIP  5242625887   

138 924,00 zł 



 

 
 

Sanofi sp. z o.o. 
ul. Marcina Kasprzaka 6 
Warszawa 01-211  
NIP 8130140525 

131 760,00 zł 

Pakiet 50 Salus International sp. z o.o. 
ul. Pułaskiego 9 
Katowice 40-273 
NIP 6340125442 

33 556,68 zł 

Farmacol-Logistyka sp. z o.o. 
ul. Szopienicka 77 
Katowice 40-431 
NIP 5252409576 

32 566,86 zł 

Lek S.A. 
ul. Podlipie 16 
Stryków 95-010 
NIP 7281341936 

29 268,00 zł 

Pakiet 51 ASCLEPIOS S.A.  
ul. Hubska 44  
Wrocław 50-502  
NIP 6481008230 

68 256,00 zł 

Takeda Pharma sp. z o.o. 
ul. Prosta 68 
Warszawa 00-838  
NIP 5262108132 

138 240,00 zł 

Pakiet 52 Urtica sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120 
Wrocław 54-613   
NIP 8942556799 

230 401,70 zł 



 

 
 

Pakiet 53 Salus International sp. z o.o. 
ul. Pułaskiego 9 
Katowice 40-273 
NIP 6340125442 

169 371,00 zł 

Farmacol-Logistyka sp. z o.o. 
ul. Szopienicka 77 
Katowice 40-431 
NIP 5252409576 

167 319,00 zł 

Urtica sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120 
Wrocław 54-613   
NIP 8942556799 

167 940,00 zł 

Pakiet 54 ASCLEPIOS S.A.  
ul. Hubska 44  
Wrocław 50-502  
NIP 6481008230 

120 139,20 zł 

Pakiet 55 CSL Behring Sp. z o.o. 
 ul. A. Branickiego 17  
Warszawa 02-972 
NIP 5272665880 

121 500,00 zł 

Pakiet 56 Lek S.A. 
ul. Podlipie 16 
Stryków 95-010 
NIP 7281341936 

71 928,00 zł 

Fresenius Kabi Polska sp. z o.o. 
Al. Jerozolimskie 134 
Warszawa 02-305 
NIP 5212935353 

89 596,80 zł 



 

 
 

Pakiet 57 ASCLEPIOS S.A.  
ul. Hubska 44  
Wrocław 50-502  
NIP 6481008230 

197 173,44 zł 

Tramco sp. z o.o. 
Wolskie  ul. Wolska 14 
Płochocin 05-860  
 NIP  5242625887   

207 317,88 zł 

Farmacol-Logistyka sp. z o.o. 
ul. Szopienicka 77 
Katowice 40-431 
NIP 5252409576 

200 503,51 zł 

Salus International sp. z o.o. 
ul. Pułaskiego 9 
Katowice 40-273 
NIP 6340125442 

203 089,03 zł 

Urtica sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120 
Wrocław 54-613   
NIP 8942556799 

201 057,55 zł 

NEUCA S.A. 
 ul Forteczna 35-37   
Toruń 87-100  
NIP 8790017162 

198 936,00 zł 

Pakiet 58 Salus International sp. z o.o. 
ul. Pułaskiego 9 
Katowice 40-273 
NIP 6340125442 

22 058,35 zł 



 

 
 

Farmacol-Logistyka sp. z o.o. 
ul. Szopienicka 77 
Katowice 40-431 
NIP 5252409576 

22 753,01 zł 

Urtica sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120 
Wrocław 54-613   
NIP 8942556799 

24 176,88 zł 

Pakiet 59 Farmacol-Logistyka sp. z o.o. 
ul. Szopienicka 77 
Katowice 40-431 
NIP 5252409576 

140 903,58 zł 

Salus International sp. z o.o. 
ul. Pułaskiego 9 
Katowice 40-273 
NIP 6340125442 

130 198,50 zł 

Pakiet 60 Urtica sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120 
Wrocław 54-613   
NIP 8942556799 

201 530,59 zł 

Pakiet 61 Komtur Polska sp. z o.o. 
Plac Farmacji 1 
Warszawa 02-699  
NIP 5222749770 

235 872,00 zł 

Pakiet 62 Salus International sp. z o.o. 
ul. Pułaskiego 9 
Katowice 40-273 
NIP 6340125442 

2 298 385,80 zł 



 

 
 

Farmacol-Logistyka sp. z o.o. 
ul. Szopienicka 77 
Katowice 40-431 
NIP 5252409576 

694 133,82 zł 

Urtica sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120 
Wrocław 54-613   
NIP 8942556799 

694 943,82 zł 

Pakiet 63 Aesculap Chifa sp. z o.o. 
ul. Tysiąclecia 14 
Nowy Tomyśl 64-300  
NIP 7880008829 

1 292 265,36 zł 

Pakiet 64 Fresenius Kabi Polska sp. z o.o. 
Al. Jerozolimskie 134 
Warszawa 02-305 
NIP 5212935353 

175 910,40 zł 

Pakiet 65 Salus International sp. z o.o. 
ul. Pułaskiego 9 
Katowice 40-273 
NIP 6340125442 

94 967,44 zł 

EGIS POLSKA DYSTRYBUCJA sp. z o.o. 
ul. Komitetu Obrony Robotników 45D 
Warszawa 02-146  
NIP 5252341849 

78 703,53 zł 

Pakiet 66 Salus International sp. z o.o. 
ul. Pułaskiego 9 
Katowice 40-273 
NIP 6340125442 

1 066 442,54 zł 



 

 
 

Farmacol-Logistyka sp. z o.o. 
ul. Szopienicka 77 
Katowice 40-431 
NIP 5252409576 

1 051 625,81 zł 

Urtica sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120 
Wrocław 54-613   
NIP 8942556799 

1 151 111,52 zł 

 
 
 
 
 
 
 
Zatwierdził: 
mgr Marek Dziewit – Kierownik Działu Zamówień Publicznych 


